
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7722
   4005
   4004

Praha 21 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Otevřený Újezd, KDU-ČSL, Soukromníci a Zelení
 1.     Pavel Roušar                                 58        1.           298

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Hana Pelčáková                               69        1.           650
 2.     Zdeněk Růžička                               58        2.           654
 3.     Yvona Trčalová                               56        3.           604

Volební strana č. 4 - ODS a TOP 09 - SPOLEČNĚ PRO ÚJEZD
 1.     Milan Samec                                  48        1.          2303
 2.     Michal Hazdra                                48        2.          2160
 3.     Alena Motejlová                              38        3.          2149
 4.     Lucie Filipinská                             50        4.          2140
 5.     Libor Václavík                               27        5.          2120
 6.     Richard Koza                                 51        6.          2114
 7.     Kateřina Bláhová                             49        7.          2137
 8.     Ondřej Vojta                                 59        8.          2102
 9.     Jiří Frey                                    43        9.          2131
10.     Petr Sedlák                                  48       10.          2114
11.     Patrik Bláha                                 51       11.          2078

Volební strana č. 5 - ÚJEZD ŽIJE
 1.     Petr Kučera                                  37        4.           592
 2.     Lucie Doležalová                             42        3.           582

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Otevřený Újezd, KDU-ČSL, Soukromníci a Zelení
 1.     Jeroným Klimeš                               55        8.           284
 2.     Tomáš Vlach                                  54        6.           271
 3.     Zita Kazdová                                 55        2.           265
 4.     Lenka Hájková                                45        5.           265
 5.     Robert Kučera                                53        3.           238
 6.     Aleš Cieplý                                  57        4.           241
 7.     Daniela Poková                               53        7.           238
 8.     Dominika Maxová                              27        9.           240

538949 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Eliška Jindřichová                           66       10.           220
10.     Ladislav Marek                               70       11.           213
11.     Michal Theer                                 23       12.           218
12.     Jiří Sikač                                   70       13.           225
13.     Ján Porubský                                 72       14.           200
14.     Petra Bílková                                48       16.           254
15.     Milan Hönig                                  48       17.           185

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Kočí                                    52        4.           609
 2.     Vít Pěkný                                    59        5.           642
 3.     Tomáš Hubálek                                52        6.           598
 4.     Jitka Klepetková                             60        7.           596
 5.     Marek Kempný                                 48        8.           622
 6.     Ivan Soběslav                                77        9.           580
 7.     Vladimíra Skutilová                          57       10.           593
 8.     Eva Štrasmajrová                             79       11.           585
 9.     Zdeněk Háva                                  74       12.           584
10.     Marcella Zadražilová                         79       13.           575
11.     Andrej Ildža                                 44       14.           580
12.     Jiří Černý                                   22       15.           575
13.     František Malý                               55       16.           551
14.     Petr Šimek                                   61       17.           529

Volební strana č. 4 - ODS a TOP 09 - SPOLEČNĚ PRO ÚJEZD
 1.     Veronika Havelková                           34       12.          2083
 2.     Jan Hron                                     54       13.          2067
 3.     Miloš Mergl                                  65       14.          2043
 4.     Jakub Švarc                                  24       15.          2040
 5.     Pavlína Michalská                            29       16.          2009
 6.     David Cubínek                                51       17.          1935

Volební strana č. 5 - ÚJEZD ŽIJE
 1.     Blanka Charvátová                            35        2.           560
 2.     Hana Cermonová                               59        7.           550
 3.     Marek Havrda                                 48        6.           549
 4.     Marie Kučerová                               70        1.           531
 5.     Kateřina Šmatláková                          50        5.           505
 6.     Petr Říha                                    62        8.           495
 7.     Jana Hook                                    38        9.           482
 8.     Michaela Kozlovskij Skalníková               46       10.           470
 9.     Marek Hladík                                 37       11.           461
10.     Lenka Zmeškalová                             41       12.           478
11.     Martin Bláha                                 24       13.           469
12.     Michal Hanus                                 51       14.           439
13.     Jiří Kuchařík                                59       15.           431
14.     Jana Bruothová                               47       16.           439
15.     Štěpán Doležal                               45       17.           416

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická + Zdraví Sport Prosperita + 
nezávislí kandidáti

Počet hlasů pro stranu:   2259, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

538949 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Vladimír Saitz                                   198
              2.    Roman Březina                                    146
              3.    Jitka Králová                                    138
              4.    Jaroslav Saitz                                   155
              5.    Michael Hliněnský                                115
              6.    Drahomíra Marečková                              119
              7.    Václav Müller                                    129
              8.    Josef Sedláček                                   125
              9.    Anna Hliněnská                                   134
             10.    Jan Slezák                                       139
             11.    Ivan Birke                                       113
             12.    Jakub Mrázek                                     128
             13.    Václav Němeček                                   125
             14.    Ivan Přikryl                                     116
             15.    Jitka Jenšovská                                  120
             16.    Vladimír Saitz, ml.                              139
             17.    Jana Tesařová                                    120

Volební strana č. 2 - Otevřený Újezd, KDU-ČSL, Soukromníci a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   3855, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Roušar                                     298
              2.    Zita Kazdová                                     265
              3.    Robert Kučera                                    238
              4.    Aleš Cieplý                                      241
              5.    Lenka Hájková                                    265
              6.    Tomáš Vlach                                      271
              7.    Daniela Poková                                   238
              8.    Jeroným Klimeš                                   284
              9.    Dominika Maxová                                  240
             10.    Eliška Jindřichová                               220
             11.    Ladislav Marek                                   213
             12.    Michal Theer                                     218
             13.    Jiří Sikač                                       225
             14.    Ján Porubský                                     200
             15.    Patrik Forejt                                      N
             16.    Petra Bílková                                    254
             17.    Milan Hönig                                      185

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10127, hranice:      654,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Pelčáková                                   650
              2.    Zdeněk Růžička                                   654
              3.    Yvona Trčalová                                   604
              4.    Petr Kočí                                        609
              5.    Vít Pěkný                                        642
              6.    Tomáš Hubálek                                    598
              7.    Jitka Klepetková                                 596
              8.    Marek Kempný                                     622
              9.    Ivan Soběslav                                    580
             10.    Vladimíra Skutilová                              593
             11.    Eva Štrasmajrová                                 585
             12.    Zdeněk Háva                                      584

538949 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Marcella Zadražilová                             575
             14.    Andrej Ildža                                     580
             15.    Jiří Černý                                       575
             16.    František Malý                                   551
             17.    Petr Šimek                                       529

Volební strana č. 4 - ODS a TOP 09 - SPOLEČNĚ PRO ÚJEZD
Počet hlasů pro stranu:  35725, hranice:     2311,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Samec                                     2303
              2.    Michal Hazdra                                   2160
              3.    Alena Motejlová                                 2149
              4.    Lucie Filipinská                                2140
              5.    Libor Václavík                                  2120
              6.    Richard Koza                                    2114
              7.    Kateřina Bláhová                                2137
              8.    Ondřej Vojta                                    2102
              9.    Jiří Frey                                       2131
             10.    Petr Sedlák                                     2114
             11.    Patrik Bláha                                    2078
             12.    Veronika Havelková                              2083
             13.    Jan Hron                                        2067
             14.    Miloš Mergl                                     2043
             15.    Jakub Švarc                                     2040
             16.    Pavlína Michalská                               2009
             17.    David Cubínek                                   1935

Volební strana č. 5 - ÚJEZD ŽIJE
Počet hlasů pro stranu:   8449, hranice:      546,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kučerová                                   531
              2.    Blanka Charvátová                                560
              3.    Lucie Doležalová                                 582
              4.    Petr Kučera                                      592
              5.    Kateřina Šmatláková                              505
              6.    Marek Havrda                                     549
              7.    Hana Cermonová                                   550
              8.    Petr Říha                                        495
              9.    Jana Hook                                        482
             10.    Michaela Kozlovskij Skalníková                   470
             11.    Marek Hladík                                     461
             12.    Lenka Zmeškalová                                 478
             13.    Martin Bláha                                     469
             14.    Michal Hanus                                     439
             15.    Jiří Kuchařík                                    431
             16.    Jana Bruothová                                   439
             17.    Štěpán Doležal                                   416

Volební strana č. 6 - Patrioti - Trikolora - Přísaha
Počet hlasů pro stranu:   2529, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Duchek                                      217
              2.    Jiří Lameš                                       185

538949 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Zuzana Paulová                                   164
              4.    Tomáš Černoušek                                  178
              5.    Jan Jacek                                        167
              6.    Ivana Pechová                                    140
              7.    Petra Chrástová                                  148
              8.    Jan Švehla                                       141
              9.    Roman Andrš                                      135
             10.    Marcela Musilová                                 133
             11.    Jiří Atanasov                                    133
             12.    Eliška Janečková                                 132
             13.    Zuzana Černoušková                               153
             14.    Jiří Wohlmuth                                    136
             15.    Vilém Janeček                                    132
             16.    Helena Žebrová                                   131
             17.    Eduard Šamonil                                   104

........................................22:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Drdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Zámyslický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538949 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 21 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   62944               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ČSSD + Zdraví Sport Pros. + NK     2259   17      62944,00            3,58
č. 2 - Otevřený Újezd                     3855   16      59241,41            6,50
č. 3 - ANO 2011                          10127   17      62944,00           16,08
č. 4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD    35725   17      62944,00           56,75
č. 5 - ÚJEZD ŽIJE                         8449   17      62944,00           13,42
č. 6 - Patrioti - Trikolora - Přísaha     2529   17      62944,00            4,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Otevřený Újezd
      ANO 2011
      ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
      ÚJEZD ŽIJE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           35725,00     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
   2.           17862,50     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
   3.           11908,33     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
   4.           10127,00     3 - ANO 2011                      
   5.            8931,25     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
   6.            8449,00     5 - ÚJEZD ŽIJE                    
   7.            7145,00     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
   8.            5954,16     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
   9.            5103,57     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
  10.            5063,50     3 - ANO 2011                      
  11.            4465,62     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
  12.            4224,50     5 - ÚJEZD ŽIJE                    
  13.            3969,44     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
  14.            3855,00     2 - Otevřený Újezd                
  15.            3572,50     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD
  16.            3375,66     3 - ANO 2011                      
  17.            3247,72     4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD

Volební strana                       Mandáty

 2 - Otevřený Újezd                     1
 3 - ANO 2011                           3
 4 - ODS a TOP 09-SPOLEČ. PRO ÚJEZD    11
 5 - ÚJEZD ŽIJE                         2

538949 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Drdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Zámyslický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538949 - str. č. 7


